资产占有单位名称

中铝洛阳铜业有限公司

资产评估结果公示表
i限公司 金额单位:人 民币万元

评估项目名称  1Ι丬医 鹭阳铜    司拟进行资产处置涉及的设备残余价值评估项目

评估范围     ′
《t∶

'

大部分设备由于年代久远 己不具备经济使用价值。

评估基准日       ′ 8日

评估方法 市场法

经济行为批准文件 《洛阳铜业总经理办公会议纪要》 【⒛22】 5号

审计机构名称 无

评估机构名称 中威正信 (北京)资产评估有限公司

评估师姓名及资格证编号 宁乐伟 41180036 王兴杰 I1140089

评估机构选聘方式 公开差额选聘

评估报告书摘要

中威正信 (北京)资产评估有限公司 (以下简称:中威正信评估公司)接受贵公司的委托,根据有夫法律、法规
和资产评估准则、资产评估原则,采用市场法,按照必要的评估程序,对中铝洛阳铜业有限公司 (以下简称 :

洛阳铜业公司)拟进行资产处置涉及的设备在2022年 2月 ⒛日所表现的残余价值进行了评估。现将资产评估情
况报告如下 :

评估目的:通过对洛阳铜业公司拟处置的资产 (拟处置的各类设备)在评估基准日所表现的残余价值发表专业
意见,为洛阳铜业公司拟进行资产处置的经济行神提供价值参考依据。
评估对象:洛阳铜业公司拟处置的资产。
评估范围:洛阳铜业公司申报的己报废的设备共硐3台 ,账面原值160.10万 元,账面净值 (残值)283万 元 ,

评估基准 日申报设备存放在洛阳铜业公司仓库内,购置时间均在⒛ 17年 以前,包括:电脑、打印机、单级离心

水泵、离心清水泵、空调、低压配电屏、照相器材等,大部分设备由于年代久远己不具备经济使用价值。

评估基准 日:⒛ 22年 2月 28日 。

价值类型:残余价值。

评估方法 :市场法 (含税价 )。

评估结论:在评估基准 日⒛22年 2月 28日 ,委估资产账面价值2。 ss万元,评估价值总计3.阢万元,评估增值

评估报告特别事项说明

(一 )重大期后事项
1、 评估基准日后有效期内资产数量发生变化时,应根据原评估方法对资产额进行相应调整 :

2、 评估基准日后有效期内资产价格标准发生重大变化,并对资产评估价格己产生了严重影响时,委托人应及
时聘请评估机构重新确定评估价值 ;

3、 评估基准日期后发生重大事项,不得直接使用本评估报告 :

(二 )此次申报的申报设备全部为企业购置使用,在使用寿命终结后淘汰形成,受疫情影响,评估人员无法到
存放场地进行实地盘点,经与委托人沟通采用线上视频查勘的方式对申报资产进行了抽查盘点,委托人安排设
备管理人员进行了相关协助,受客观条件限制对申报的部分代表性设备进行了抽查盘点,盘点过程中重点关注
这些申报设备的现状及主要材质。经抽查确认申报设备与实物基本一致,不存在盘亏或盘盈情况。本次评估依
据经核实后的明细表进行测算。
(三 )本次固定资产的评估价值均为含税价 :

(四 )评估结论系根据上述假设、依据、前提、方法、程序得出的,只 有在上述假设、依据、前提存在的条件
下成立;评估结论不应当被认为是对评估对象可实现价格的保证 :

X五 )上述评估结论是本评估机构出具的,受本机构评估人员的执业水平和能力的影响 ;

(六 )根据资产评估的要求,评估测算中所依据的,部分是现行的政策条款,部分是评估时常用的行业惯例、
统计参数或通用参数。当未来经济坏境发生较大变化时,评估人员将不承担由于前提条件变化而导致与本次评
估结果不同的责任 ;

项 目 账面价值 (万元) 评估价值 (万元) 增减值 (万元) 增减率 (%)

流动资产

长期投资

在建工程

固定资产 3976o/

其中:房屋建筑物

机械设各 3976%

电子设备

无形资产

其中:土地使用权

矿权等

第 1页 ,共 2页

中铝洛阳铜业有限公司

资产评估结果公示表
资产占有单位名称 (盖章): 中铝洛阳铜业有限公司 金额单位:人 民币万元

专利等

其他资产

资产总计 39769亻

流动负债

长期负债

负债总计

净资产 2.83 39.76⒐

公示时间 ⒛ ⒛ 年 1月 11日 2023年 1月 20日

公示地点 中铝洛阳铜业有限公司、中国铜业有限公司

员工反映的问题及处理意见 (包括采取的措施等 )

资产占有单位签章 :

年

资产占有单位纪检监察部门签章:

年 月  日

产权持有单位 (经济行为相关方 )签章:

年 月 日

产权持有单位 (经济行为相关方〉纪检监察部门签章:

年  月  日

资产评估委托单位公示结果承诺:

1、 已按照规定程序和内容进行了公示;

2、 公示异议情况已逐一落实,现无异议。

我们将承担以上承诺不实造成的后果及责任。

资产评估委托单位项目主管部门公章:

资产评估委托单位项目部门负责人签字:

资产占有单位资本运营部门电话:037⒐“%95舛,  联系人:杨 滨

资产占有单位纪检监察部门电话:037乇⒆矽”3,   联系人:

所出资企业(板块公司)项 目主管部门电话:0871‘3139917,联 系人 :文刂睿娟

第 2页 ,共 2页